FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CURSINHO POPULAR PAULO FREIRE

RESULTADO FINAL DO EDITAL 02/2019

É com imensa gratidão que a comissão organizadora do Cursinho Popular Paulo Freire divulga

os aprovados no processo seletivo regido pelo edital 01/2020 e suas retificações, constando a lista de

aprovados no Anexo 1.

Ressaltamos que os aprovados devem comparecer a reunião de integração no dia 23/11/2019,

às 14 horas (horário sujeito a mudança), na Universidade Federal do Vale do São Francisco, campus

Petrolina – Centro, sala a divulgar.

Parabéns aos aprovados.

Este resultado entra em vigor a partir do dia da sua divulgação.

Bruna Cristina de Araujo Lima

Presidenta da Coordenação Geral do CPPF.

Petrolina, 18 de novevmbro de 2019.

ANEXO 1 – LISTA DE EDUCADORES APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

REGIDO PELO EDITAL 01/2020.

APROVADOS NO EDITAL 01/2020

JOSÉ CARLOS DA SILVA FERREIRA

AUTO MATEUS PAU-FERRO RODRIGUES

YOLANDA SILVA SANTOS

SABRINA CAROLINA DE BRITO MENDES

BARBARA MONTEIRO SALVIANO MENDES

LUIZ EDUARDO SOUZA COELHO PEREIRA

MARIA GERLANE CAVALCANTE

MARIA LAURA ALVEZ DE SOUZA

EDWARDO FRANÇA GAMA

ALBERDAN GOMES BEZERRA DE MENEZES